
LÖSUNGEN
Uns bewegen

Handelspartner  
für Werkstattausrüstung von Bosch

Uns bewegt,
was Sie bewegt

www.bosch-werkstattwelt.de



  ESI[tronic]-Software
 Steuergeräte-Diagnose KTS
 Fahrzeugsystem-Analyse FSA
 Emissions-Analyse BEA

Werkstattausrüstung und Service 
von Bosch gibt es hier
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Werkstattausrüstung und Software

Busch Handelsgesellschaft 
mbH Tel: +49 (0) 761 510 41 41 
werkstatteinrichtung@busch.ag 
www.autoteile.busch.ag

Christian Winkler  
GmbH & Co. KG 
Tel: +49 (0) 711 85 999-0 
info@winkler.de 
www.winkler.de 
www.shop.winkler.de

Coler GmbH & Co. KG 
Tel: +49 (0) 251 67 10-330  
werkstattausruestung@coler.de 
www.coler.de

Carl Werthenbach 
Konstruktionsteile 
GmbH & Co. KG 
Ansprechpartner: 
Sven Peterjohann 
sven.peterjohann@werthenbach.de 
www.werthenbach.de

Ernst Lorch KG
Tel: +49 (0) 7431 12 43 51 
Ansprechpartner:
Anton Heck 
anton.heck@lorch-gruppe.com 
www.lorch-gruppe.com 

Hellmut Springer GmbH & 
Co. KG 
Tel: +49 (0) 421 87 76 61 98  
werkstattausruestung@hellmut 
-springer.de
www.hellmut-springer.de

Hennig Fahrzeugteile GmbH 
Essen 
Tel: +49 (0) 201 630 36 01 
werkstattausruestung@hennig
-fahrzeugteile.de
www.hennig-fahrzeugteile.de

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG 
Tel: +49 (0) 40 734 41 73 21 
Ansprechpartner: 
Jan Schwanitz 
schwanitz@matthies.de 
www.matthies.de

Knoll GmbH 
Tel: +49 (0) 921 918 813 
Ansprechpartner: 
Stefan Gabler 
ta-info@knoll-online.com 
www.automotive.knoll.de

Küblbeck GmbH & Co. KG 
Tel: +49 (0) 961 30 71 85 
Ansprechpartner: 
Markus Geitner 
m.geitner@kueblbeck.de
www.kueblbeck.de

PV Automotive GmbH 
Tel: +49 (0) 201 2017 3995 
verkauf-werkstattausruestung@ 
pvautomotive.de 
www.pvautomotive.de

STAHLGRUBER GmbH 
Tel: +49 (0) 8121 707-0 
dialog@stahlgruber.de 
www.stahlgruber.de

WM SE 
WM Fahrzeugteile und  
TROST Fahrzeugteile 
Tel: +49 (0) 541 998 90 
werkstattausruestung@wm.de 
www.wm.de

Wütschner Fahrzeugteile 
GmbH 
Tel: +49 (0) 9721 65 86 97 
Ansprechpartner: 
Friedrich Spanheimer 
f.spanheimer@wuetschner.com
www.wuetschner.com

Hans Hess Autoteile GmbH 
Tel: +49 (0) 571 884 357 
Ansprechpartner: 
Patrick Brandhorst
P.Brandhorst@hess-gruppe.de 
www.hess-autoteile.de

A.-W. Heil & Sohn GmbH & Co. KG 
Tel: +49 (0) 511 510 80 
Ansprechpartner: 
Volker Spruth 
werkstattausruestung@heil-und-
sohn.de 
www.heil-kfzteile.de

 Fahrerassistenz-Tools               ADAS
  Klima-Servicegeräte              ACS
 Batterie-Servicegeräte BAT
 Dieselsystemprüfung EPS

Neimcke GmbH & Co. KG 
Tel: +49 (0) 8631 618 22 
Ansprechpartner: 
Thomas Voderhuber 
vertrieb.wa@neimcke.de 
www.neimcke-
werkstatteinrichtung.de

WAL
Werkstattausruestung- Leipzig e.K.
Tel: +49 (0) 341 526120
Ansprechpartner: Heike Scheil 
WALeipzig@aol.com
www.WAL.ag
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